

002	Заведующий психотерапевтическим отделением-врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
003	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
004	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
005	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
006	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар (пос. Первомайское). Хирургическое отделение																						
008	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Стационар (пос. Первомайское). Детская хирургическая палата																						
009	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Стационар (пос. Первомайское). Рентгенологическое отделение																						
010	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Поликлиника (пос. Первомайское). Педиатрическое отделение																						
011	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника (пгт. Роцино). Регистратура																						
012	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника (пгт. Роцино). Кабинет неотложной медицинской помощи																						
015	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Поликлиника (пгт. Роцино). Кардиологический кабинет																						
016	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
017	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Поликлиника (пгт. Роцино). Стоматологическое отделение																						
018	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
019	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Поликлиника (пгт. Рошино). Кабинет профпатологии																						
020	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Амбулатория (пос. Поляны)																						
021	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
022	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
023	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ФАП (пос. Коробицино)																						
024	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Административно-хозяйственный отдел																						
025	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача
по медицинской части

(должность)

(подпись)

Ревунова Е.А.

(Ф.И.О.)

24.12.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по
амбулаторно поликлинической помощи

(должность)

(подпись)

Золотухин В.А.

(Ф.И.О.)

24.12.18
(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Соловьева О.Л.

(Ф.И.О.)

24.12.18
(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Тужилкова О.Н.

(Ф.И.О.)

24.12.18
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Замятина Е.А.

(Ф.И.О.)

24.12.2018г.
(дата)

Начальник хозяйственной части

(должность)

(подпись)

Табачков В.В.

(Ф.И.О.)

24.12.2018
(дата)

Заместитель главного врача
по экономической части

(должность)

(подпись)

Певнева Н.Б.

(Ф.И.О.)

Бухгалтер-расчетчик по оплате труда

(должность)

(подпись)

Понамаренко Т.В.

(Ф.И.О.)

Бухгалтер-расчетчик по оплате труда

(должность)

(подпись)

Богданова В.Н.

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

454

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Алексеева С.А.

(Ф.И.О.)

24.12.2018

(дата)

24.12.2018

(дата)

24.12.2018.

(дата)

24.12.2018 г.

(дата)